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PLEBISCITO
A _PADOVA A~

€am 20

Padova, Domenica 20/03/2016 ore 16:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

Anno

Reg

3° Memorial Max Zuin FiN

Risultati completi per Categoria VENETO

Foglion. 1
20/03/2016

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Societa FINALE Punti

Categoria U25 - F

NoO ok~ WN P

TOMASETTO ELISABETTA
RAVAROTTO MARTINA
PAGIN ALICE

GAZZOLA VALENTINA
BRUGNOLI BARBARA
FRANCESCHETTO SOFIA
BOATTO NICOLETTA

Categoria M25 - F

1996
1992
1992
1992
1993
1993
1992

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.89
TEAM EUGANEO 00:33.20
RIVIERA NUOTO 00:33.29
CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.22
2001 PADOVA 00:36.83
CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.89
AR.CA. 00:50.91

tempo base 00:27.54

‘

[y
o

CECCHINELLO GIULIA
TABANELLI MARICA
VETTORATA GRETA
SPAGNOLO SAMANTA
PITTARELLA VIRNA
SCANTAMBURLO GIORGIA
MARZARO LOREDANA
D'ANGELO VALERIA
BRIGATO ANNALISA
CAPUANO SILVIA

Categoria M30 - F

1989
1990
1990
1991
1989
1988
1989
1990
1988
1988

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

ACQUAMBIENTE 00:29.29 940.25
STILELIBERO SSD 00:32.67 842.98
ONDABLU 00:32.79 839.89
CENTRO NUOTO STRA 00:33.09 832.28
RIVIERA NUOTO 00:34.94 78821
ACQUAVIVA 2001 00:35.84 768.42
CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.08 742.72
SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:38.50 715.32
ACQUAMBIENTE 00:38.79 709.98
2001 PADOVA 00:46.07 597.79

tempo base 00:27.90

OO U, WNPE

BEDORIN GIULIA
FRACASSO LAURA
BORELLA SILVIA
MELEGATTI CLAUDIA
SILEIKYTE JUSTINA
TOGNIN STEFANIA

Categoria M35 - F

1986
1986
1986
1985
1985
1986

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

PADOVANUOTO 00:33.02 844.94
RIVIERA NUOTO 00:33.87 823.74
CENTRO NUOTO STRA 00:34.52 808.23
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:35.37 788.80
NUOTATORI PADOVANI 00:35.81 779.11
ACQUAMBIENTE 00:40.86 682.82

tempo base 00:28.55

a b wWwN B

CUOMO ELENA
PICCOLO SILVIA
DOTTO ANNA
CORONELLI ISABELLA
TREVISAN TIZIANA

Categoria M40 - F

1978
1980
1981
1980
1980

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.66 874.16
A.R.CA. 00:33.41 854.53
AMATORI NUOTO 00:44.86 636.42
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 00:46.48 614.24
NUOTATORI VENEZIANI 00:47.28 603.85

tempo base 00:28.98

OO WNPREP

PRIORE AGNESE
D'ANCONA TIZIANA
MATTERAZZO ERICA
ZANETTI MANUELA
RICCI LAURA
PAVAN SAMUELA

Categoria M45 - F

1975
1975
1973
1976
1973
1976

TOS
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

NUOTOPIU' ACADEMY 00:34.19 847.62
CENTRO NUOTO STRA 00:34.35 843.67
2001 PADOVA 00:35.13 824.94
SSD NATATORIUM TREVISO 00:35.24 822.36
MONTENUOTO 00:35.31 820.73
SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.68 790.08

tempo base 00:29.41

a b wWwN P

BORGATO CATERINA
CANTIANI ROBERTA
BUSATO CHIARA
CANDOTTI ALESSANDRA
OBALLA MARIA GRAZIA

1971
1970
1970
1967
1970

VEN

VEN

VEN
FRI
FRI

PADOVANUOTO 00:32.59 902.42
NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.99 840.53
GABBIANO 00:36.46 806.64
G - UDINE 00:36.96 795.73
SAN VITO 00:39.79 739.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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‘?%0;%% 3° Memorial Max Zuin FiN

&,
2 ma’@ g Risultati completi per Categoria VENETO
. PADOVA A

<‘\4/;1 20 Foglio n. 2
20/03/2016
6 FERRO MARIA MADDALENA 1970 VEN STILELIBERO SSD 00:43.66 673.61

Categoria M50 - F tempo base 00:30.69
1 VACCARI MONICA 1962 VEN PADOVANUOTO 00:33.48 916.67
2 BITTANTE MICHELA 1965 VEN ONDABLU 00:38.40 799.22
3 RAITERI TIZIANA 1966 VEN NUOTATORI PADOVANI 00:38.58 795.49
4 TREVISAN SABRINA 1966 VEN NUOTATORI VENEZIANI 00:39.21 78271
5 GUERRINI GABRIELLA 1963 VEN RHODIUGIUM NUOTO 00:42.73 718.23
6 OTTAVIANI PAOLA 1964 VEN 2001 PADOVA 00:45.63 672.58
7 CERCHIARI SILVIA 1965 VEN TEAM EUGANEO 00:49.13 624.67

- MARINATO DONATELLA 1963 VEN RARINANTES VENEZIA SQU

Categoria M55 - F tempo base 00:32.38
1 LINDA LAURA 1961 FRlI G- UDINE 00:47.03 688.50
2 PIVA BARBARA 1961 VEN TEAM EUGANEO 00:47.46 682.26
3 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 FRI G- UDINE 00:49.51 654.01
4 DEL BIANCO TIZIANA 1961 FRI G- UDINE 00:59.52 544.02
5 INBRIACO GIULIA 1960 FRI G- UDINE 00:59.61 543.20

Categoria M65 - F tempo base 00:36.58

1 LONGHETTO MARTA 1951 VEN AR.CA. 01:00.70 602.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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